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Raiffeisen Grand Prix BR SL

Raiffeisen :
® Meine Bank SLALOM SPECIALE UBZR=TSCH
La mia banca ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE UNT=RLAND
Codex: R_FEA0020  Cod.FISI:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=Y
CIRCUITO GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 46471
COD. ORGANIZZATORI 02524 NOME SOCIETA' ASC TZ UEBERETSCH/UN

LOCALITA'" Nova Ponente/Deutschnofen DATA 29/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN R. 15831 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO MAJOR T. 27718 PARTENZA 1499 m
DIRETTORE DI GARA MORANDELL T. 17427 ARRIVO 1399 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/137/AA/A
19/137/AA/A
TRACCIATORE FISCHNALLER STEFAN PALMA HUGO
APRIPISTA - A - PERNSTICH NORA - A - PERNSTICH NORA
- B - DICHRISTIAN GABRIEL - B - DICHRISTIAN GABRIEL
- C - MERANER JANNIK - C - MERANER JANNIK
- D - ROHREGGER SHAUN - D - ROHREGGER SHAUN
NUMERO DI PORTE 52 51 53 52
ORA DI PARTENZA 17.15 19.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 674698 LEIMEGGER Mara 307.00 2010 AA 00884 ASV EPPAN L
2 68625 ANGERER Nina 245.06 2010 AA 00116 ASC ORTLER ...
3 671523 GUFLER Matilde 278.05 2010 AA 00304 ASC HAFLING .
4 67520 WEGER Greta 316.97 2010 AA 00435 ASC SARNTAL o
5 68046 COGO Stella 337.30 2010 AA 00198 ASK SCHNALSTAL ..
6 69293 LAIMER Noemi 22148 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ... .
7 69683 BRUNNER Vicky 316.21 2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN ... .
8 664453 KUPPELWIESER Anne 314.67 2010 AA 00256 ASV PRAD L .
9 65902 HOFER Nina 280.68 2009 AA 00435 ASC SARNTAL .
10 673341 TERLETH Emma 341.71 2010 AA 00253 ASC JOCHGRIMM ..
11 67517 WEGER Klara 284.76 2010 AA 00435 ASC SARNTAL o .
12 67958 PARIS Sarah 340.75 2010 AA 00428 AWSV ST.PANKRAZ ...
13 658304 THOENI Lea 340.56 2010 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ... ...
14 679382 WENIN Emilia 311.99 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
15 65748 TRAFOIER Lena 350.00 2009 AA 00377 ASC ULTEN .
16 65075 SCHROTT Eva 351.53 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ...
17 67491 KOFLER Nadine 363.95 2010 AA 00347 ASC EGGEN L.
18 664884 BARCHETTI Sara 364.15 2010 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ... .
19 68978 PAGATI Ginevra Emilia 368.56 2010 AA 00516 AS MERANO L.
20 65885 TELSER Amelie 376.49 2009 AA 00256 ASV PRAD
21 69718 NINZ Manuela 386.01 2010 AA 00347 ASC EGGEN .l
22 661016 SEGALERBA Elena 39444 2010 AA 00396 ASE CATINACCIO h
23 65953 MUSSNER Emma 2009 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ... ...
24 64414 ZERPELLONI Nadine Lilly 2009 AA 00198 ASK SCHNALSTAL o .
25 685311 OBERRAUCH Kathrin 2010 AA 00884 ASV EPPAN
26 68781 NEULICHEDL Paula 2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN ... ...
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NUMERO
CODICE

664903
684579
66106
66840
66975
675727
66625
65338
713236
674697
63862
67639
697554
69823
685558
67663

67336
67603
68948
67364
69955
68808
666623
68277
67926
69187
67330
67806
68946
68837
67645
685566
64866
674468
66172
658880
65762
66437
66359
659571
674816
66389
65029
66228
65895
65682
68370
69130
664900
65257
65060
65786
659107
66475
664778
69152
663503
63793
65210
66204
657432
67380
65731
672227
64514
63979
67492
65936

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCHESAN Sara
BOGLIOLO Asja
SPECHTENHAUSER Larissa
LINTNER Flora

PRANTNER Katharina
TRIBUS Laura

TORNAGO Giulia
UNTERWEGER Theresa
BREITENBERGER Lea
HARB Valentina

GIORIO Natalia

GAMPER Judith
LADURNER Hanna

MAJOR Madeleine
SWIERCZYNSKI Bianca Diamante
SALTUARI Lena

KERSCHBAUMER Moritz
LOGUERCIO Dominik
MATZNELLER Martin
PLONER David

THALER Michael

MAGNATO Edoardo

POLO Nicolo'

GITTO SINN Samuel
FISCHNALLER Finn
HINTEREGGER Jonas
KERER Adam Toni

GUFLER Juri

EISATH Roman

PICHLER Hannes

PLIEGER Julian

MERLO Alex

GAMPER Chris

GRUBER Willi

FISCHNALLER Philipp
MARTH Jannick

PRANTL Max

HAAS Patrick

TRIBUS Jakob

FREI Simon

MEDERLE Thomas
TAUFERER Hannes

VON LUTTEROTTI Franz Theodor
BRAMBILLA Finn
EISENDLE Felix
ILIAS Richard Wilfried
GIACOMUZZI Manuel
KOFLER Samuel
KNOLL Moritz
TELSER Timmy
PIXNER Kevin
VERDORFER Dennis
GIUBBILEI Max
STAFFLER Matthias
ALBER Joshua
HANNI Raphael
LEITER Benjamin
NOESSING Daniel
SCHNITZER David
TROGER Martin
KOFLER Alex
ZATTIN Mattia
TSCHURTSCHENTHALER Kai
KOENIGSRAINER Raphael
NOESSING Philip
KOFLER Jeremiah David
MARTINELLI Julian
STECK Samuel

Klaus
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PUNTI  ANNO COM COD.
2009 AA 00489
2009 AA 01018
2009 AA 00198
2009 AA 00489
2009 AA 00489
2009 AA 01018
2009 AA 00516
2009 AA 02808
2009 AA 01018
2010 AA 00884
2009 AA 00253
2010 AA 00256
2009 AA 01018
2010 AA 00347
2009 AA 00435
2010 AA 00770

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

272.88 2010 AA 00253
269.81 2010 AA 01018
268.09 2010 AA 00253
308.75 2010 AA 00585
239.70 2010 AA 00435
227.81 2010 AA 00304
308.37 2010 AA 00489
320.26 2010 AA 00516
295.51 2010 AA 02808
302.04 2010 AA 00435
308.75 2010 AA 00253
22762 2010 AA 03552
312.01 2010 AA 00347
287.27 2010 AA 00683
230.11 2010 AA 00435
335.02 2010 AA 00489
344.14 2009 AA 00377
346.15 2010 AA 01018
346.36 2009 AA 00435
369.55 2010 AA 03552
370.05 2009 AA 01018
373.80 2009 AA 00253
379.10 2009 AA 02808
393.33 2010 AA 00428
2009 AA 00884
2009 AA 00489
2009 AA 00489
2009 AA 00256
2009 AA 00256
2009 AA 00489
2010 AA 01147
2010 AA 01147
2010 AA 00489
2009 AA 00256
2009 AA 00585
2009 AA 01018
2010 AA 00489
2009 AA 00377
2009 AA 01018
2010 AA 01147
2010 AA 01018
2009 AA 00526
2009 AA 01018
2009 AA 00428
2009 AA 00435
2010 AA 00974
2009 AA 00077
2009 AA 01018
2009 AA 00526
2009 AA 00077
2010 AA 00526
2009 AA 00256

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASV TSCHERMS
ASK SCHNALSTAL
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV TSCHERMS

AS MERANO

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TSCHERMS
ASV EPPAN

ASC JOCHGRIMM
ASV PRAD

ASV TSCHERMS
ASC EGGEN

ASC SARNTAL

ASC AUER RAIFFEISEN

ASC JOCHGRIMM
ASV TSCHERMS
ASC JOCHGRIMM
ASC PASSEIER

ASC SARNTAL

ASC HAFLING

ASV RITTEN SPORT
AS MERANO

ASV RIFFIAN KUENS
ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASC EGGEN

ASV ALDEIN

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASC ULTEN

ASV TSCHERMS
ASC SARNTAL

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV TSCHERMS
ASC JOCHGRIMM
ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ
ASV EPPAN

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV PRAD

ASV PRAD

ASV RITTEN SPORT
ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT
ASV PRAD

ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS
ASV RITTEN SPORT
ASC ULTEN

ASV TSCHERMS
ASC KALTERN

ASV TSCHERMS
ASV TRAMIN

ASV TSCHERMS
AWSV ST.PANKRAZ
ASC SARNTAL

ASC LAIVES

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV TSCHERMS
ASV TRAMIN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV TRAMIN

ASV PRAD
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NUMERO
CODICE

57772
59682
60735
57340
58397
59024
62627
59801
60412
60629
62889
61749
58034
59088
56757
60151
63298
60878
57367
60679
63047
60291
59968
61766
62638
658039
663407
59278
659101

56683
59267
60139
62822
57344
62965
56986
58112
59570
57115
56967
56712
57027
58995
57007
61093
62743
57260
62880
62517
56793
58545
666541
62739
61590
673166
61906
62513
61293
62220
61229
62219
105552
63373
62230
57902

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PICHLER Lara
STUEFER Johanna
FRANZ Greta
BACHMANN Hanna
BIANCO Martina
HOFER Hanna

WENTER HEISS Laura Maria Ros

MALL Michaela
ANDREATTA Miriam
TELSER Stefanie
THALER Valeria
KLOTZ Victoria
BATTISTI Asia
ENGL Elisa
TROGER Nattaly
GRUBER Frances
GRUBER Doris
BRAUN Johanna
MAYR Viktoria
HALLER Clara
SCHWIENBACHER Nina
KLOTZ Franziska
TRAFOIER Rosa
PARIS Mara
WEISENHORN Ariana
LIBERI Sofia

HARB Michelle
MARCHESAN Emma
GIUBBILEI Sofia

GAMPER Noah

HESSE Magnus
DICHRISTIN Raphael
GRAF Benjamin

KLOTZ Alexander
ZAMPEDRI Nicola
LINTNER Anton

LOSITO Domenico
STAFFLER Lukas
MALFER Max

DEL PINO CABALLERO Alvaro
PRANTL Fabian
BELTRAMO Felix
PIRCHER Max

PICHLER Stefan
MERANER Max
GRUBER Niklas

VENTIR Jonas
SCHOEPF Leon
STAUDER Jonas
KOFLER Jonathan
NIEDERFRINIGER Simon
AUER Leon

TUMPFER Tobias
PAMER Raphael
SPOEGLER Max
SCHLUDERBACHER Diego
KOFLER Jakob

KOFLER Maximilian
ZATTIN Simone
STANGL Jonas

ZATTIN Alessio
VALERIANI Mattia

PIVA Mattia

PARIS Roman
UNTERWEGER Maximilian
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PUNTI  ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

198.44 2007 AA 03552
25492 2007 AA 00435
257.54 2008 AA 00779
21420 2007 AA 00526
250.13 2007 AA 00516
197.27 2007 AA 00435
305.43 2008 AA 00435
313.42 2007 AA 00169
257.68 2008 AA 00304
301.69 2008 AA 00256
208.72 2008 AA 00435
198.79 2008 AA 00489
189.99 2007 AA 00516
232.76 2007 AA 00489
283.99 2007 AA 00428
335.37 2008 AA 00516
340.81 2008 AA 00435
347.48 2008 AA 01018
350.33 2007 AA 00489
353.70 2008 AA 00198
357.23 2008 AA 00116
363.62 2008 AA 01147
363.72 2007 AA 00198
371.79 2008 AA 00377
371.79 2008 AA 00169
371.79 2008 AA 00884
379.70 2007 AA 00884

2007 AA 00489

2007 AA 00489

U16 ALLIEVI - MASCHILE

222.74 2007 AA 01018
282.64 2007 AA 00304
182.72 2007 AA 01147
278.69 2008 AA 03552
21452 2007 AA 00489
280.94 2008 AA 00516
220.64 2007 AA 00489
211.96 2007 AA 00396
261.79 2007 AA 00256
269.72 2007 AA 01018
217.93 2007 AA 00256
269.48 2007 AA 01018
221.22 2007 AA 00077
217.49 2007 AA 00196
243.03 2007 AA 00347
301.00 2008 AA 01018
302.53 2008 AA 00428
311.17 2007 AA 01991
322.47 2008 AA 00169
322.73 2008 AA 00435
331.06 2007 AA 00077
340.84 2007 AA 00256
341.57 2008 AA 00077
345.19 2008 AA 02808
357.30 2008 AA 02808
359.66 2008 AA 00435
368.66 2008 AA 00884
370.82 2008 AA 00585
383.67 2008 AA 01147
387.03 2008 AA 00974
387.03 2008 AA 00428
387.03 2008 AA 00974
387.03 2008 AA 00516
387.03 2008 AA 00363
387.03 2008 AA 00428

2007 AA 02808

SOCIETA'

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASC SARNTAL

ASC TERLAN

ASV TRAMIN

AS MERANO

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASC HAFLING

ASV PRAD

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

AS MERANO

ASV RITTEN SPORT

AWSV ST.PANKRAZ

AS MERANO

ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

ASK SCHNALSTAL

ASC ORTLER

ASC KALTERN

ASK SCHNALSTAL

ASC ULTEN

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV EPPAN

ASV EPPAN

ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

ASC HAFLING

ASC KALTERN

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV RITTEN SPORT

AS MERANO

ASV RITTEN SPORT

ASE CATINACCIO

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC SCHENNA

ASC EGGEN

ASV TSCHERMS

AWSV ST.PANKRAZ

ASV TRUDEN

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASC SARNTAL

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV PRAD

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS
ASC SARNTAL

ASV EPPAN

ASC PASSEIER

ASC KALTERN

ASC LAIVES

AWSV ST.PANKRAZ

ASC LAIVES

AS MERANO

ASV DEUTSCHNOFEN
AWSV ST.PANKRAZ

ASV RIFFIAN KUENS
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

I MANCHE RICOGNIZIONE DALLE ORE 16.15 ALLE ORE 17.00
I MANCHE RICOGNIZIONE DALLE ORE 1830 ALLE ORE 19.15
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